
地域ＮＢＣ会員様用 

 

新春賀詞交歓会 

池田弘JNB会長旭日重光章受章祝会 御案内   

 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊協議会連合会の活動に格別のご支

援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例でございますが下記のとおり新春賀詞交歓会を開催いたします。 

また、本年度はJNB及び東京NBCの理事の皆様のお取り計らいで、「旭日重光章受賞祝会」を開催

させていただける運びとなりました。この度の受章は、私個人がいただいたものではなく、日本ニュ

ービジネス協議会連合会及び全国各地のニュービジネス協議会の皆さんを代表していただいたものと

受け止めております。これもひとえに、皆様の温かいご指導、ご厚情の賜であり、厚く御礼申し上げ

ます。当日改めまして、皆様に感謝の思いを伝えさせていただきたいと存じます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2019年11月吉日 

               公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会 

                   会 長   池 田  弘  

 

記 

 

◆日 時 ：２０２０年１月１５日（水）１６時００分～１８時００分（受付開始15時30分より）  

◆会 場 ：オークラ東京本館 1階 平安の間（東京都港区虎ノ門2-10-4 TEL:03-3582-0111）   

◆会 費  ：１万円  

＊会費につきましては、当日会場受付にて承ります。 

 

□御出席      □御欠席  

協議会名：        ＮＢＣ 御芳名：             

ご連絡先（電話番号）：     ―     ―           

◆誠に勝手ではございますが準備の都合上、１月７日（火）までに、mailかＦＡＸにて 

ご出席の有無をご返信いただきますようお願い申し上げます。 

◆ご来臨の際は本状を受付にご提示下さいますようお願い申し上げます。 

◆誠に勝手ながら祝儀・祝花につきましては辞退させていただきたく存じます。 

ご返信先：[mail]  : mail@jnb.or.jp ／ ＦＡＸ ：０３－３５８４－６０８１ 

TEL:03-3582-0111
mailto:mail@jnb.or.jp

